
Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.191,38

663.499,04

242.848,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

87.748,76

961.248,76

31.996,21

855.357,42

-9.348,21

868.132,39

-105.891,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.771,18

46.404,34

91.175,52

-5.367,61823.361,21873.500,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

11.355,95

48.255,95

11.355,95

46.225,02

0,00

37.228,49

-2.030,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.359,42

0,00

2.359,42

328,4934.869,0736.900,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

910.400,00

99.104,71

1.009.504,71

43.352,16

858.230,28

901.582,44

905.360,88 -5.039,12

-107.922,27

-9.348,21

47.130,60

46.404,34

93.534,94

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

47.993,99

277.190,18

21.608,56

223.318,67

-607,61

238.622,70

-53.871,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.912,59

25.777,82

62.690,41

9.426,51201.710,11229.196,19

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

85.405,43

173.285,43

4.300,00

5.800,00

0,00

81.755,95

-167.485,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

80.255,95

81.105,43

161.361,38

-6.124,051.500,0087.880,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

317.076,19

133.399,42

450.475,61

25.908,56

203.210,11

229.118,67

320.378,65 3.302,46

-221.356,94

-607,61

117.168,54

106.883,25

224.051,79

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

26.891,15

340.193,71

13.378,07

267.529,85

-2.305,95

283.656,98

-72.663,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.505,20

11.207,13

40.712,33

-29.645,58254.151,78313.302,56

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Malesco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

1.656,94

12.656,94

551,44

8.507,37

0,00

8.806,23

-4.149,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

850,30

1.105,50

1.955,80

-2.193,777.955,9311.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,61

0,00

0,61

-49,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,390,6150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

7.038,37

59.838,37

7.038,37

41.070,13

0,00

57.938,84

-18.768,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.907,08

0,00

23.907,08

5.138,8434.031,7652.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

377.152,56

35.586,46

412.739,02

20.967,88

296.140,08

317.107,96

350.402,66 -26.749,90

-95.631,06

-2.305,95

54.262,58

12.312,63

66.575,21

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

30.530,20

0,00

30.530,20

0,00

30.530,20

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0030.530,2030.530,20

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

715.473,55

3.133.165,11

301.530,55

321.459,45

-1.398,66

929.757,83

-2.811.705,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

909.828,93

412.544,34

1.322.373,27

-1.487.933,7319.928,902.417.691,56

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

14.670,00

262.006,99

0,00

247.336,99

0,00

247.336,99

-14.670,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.670,00

14.670,00

0,00247.336,99247.336,99

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

23.881,00

89.581,00

23.881,00

24.794,80

0,00

58.257,89

-64.786,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

57.344,09

0,00

57.344,09

-7.442,11913,8065.700,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

1.225,00

18.425,00

1.225,00

22.190,70

0,00

20.965,70

3.765,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.765,7020.965,7017.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.778.458,75

755.249,55

3.533.708,30

326.636,55

319.675,59

646.312,14

1.286.848,61 -1.491.610,14

-2.887.396,16

-1.398,66

967.173,02

427.214,34

1.394.387,36

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.000,00

347.000,00

5.000,00

222.492,06

0,00

222.492,06

-124.507,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

-119.507,94217.492,06342.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.809,52

51.309,52

435,54

4.012,50

0,00

6.585,66

-47.297,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.008,70

3.373,98

6.382,68

-40.914,343.576,9647.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

389.500,00

8.809,52

398.309,52

5.435,54

221.069,02

226.504,56

229.077,72 -160.422,28

-171.804,96

0,00

8.008,70

3.373,98

11.382,68

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.032.149,66

5.804.737,16

4.772.587,50

422.300,69

1.898.325,08

2.320.625,77

3.092.068,52 -1.680.518,98

-3.484.111,39

-13.660,43 596.188,54

1.193.743,44

1.789.931,98

1.032.149,66 422.300,69

1.898.325,08

2.320.625,77

3.092.068,52 -1.680.518,98

-3.484.111,39

-13.660,43

5.687.125,92

596.188,54

1.193.743,44

1.789.931,985.804.737,16
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